
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 10» 

( МБОУ «Школа № 10») 

ПРИКАЗ 

От  01. 02.2024 г.                                   №22/1          г.Прокопьевск 

Об      открытии     

оздоровительного  лагеря   с  

дневным пребыванием детей  

 

   С целью организации отдыха, оздоровления и занятости учащихся школы в 

летний период 2023года, в соответствии с пунктом 2 статьи 12.1 Федерального 

закона от 24.07.98 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской 

Федерации», пунктом 3 статьи 4 Закона Кемеровской области от 26.12.2009 № 136-

03 «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть летний оздоровительный  лагерь с дневным пребыванием  на базе 

МБОУ  « Школа№10»  на   14  дней   с 03.06.204г   по  19.06. 2024  года    

численностью  75    человек. 

1.1 Назначить начальником лагеря  Кирьянову Татьяну Геннадьевну. 

1.2  Назначить     воспитателями    оздоровительного   лагеря  с  

      дневным пребыванием детей: 

   –Андрееву Татьяну Владимировну-учителя начальных классов 

–Белогубову Екатерину Александровну-учителя начальных классов  

  –Кускову  Марину Александровну-учителя начальных классов 

–Фрянову  Елену  Викторовну- учителя начальных классов 

 2.1 Возложить полную юридическую ответственность за жизнь и здоровье        

детей, соблюдение режима дня, правил противопожарной безопасности и 

санитарно-эпидемиологического режима на  начальника    Кирьянову Т.Г. и  

воспитателей лагеря. 

  3.1 Установить: 

  – режим работы в лагере дневным пребыванием детей  с 8:30 до 14:30  

 3.2  Организовать: 

   –  двухразовый приемом пищи на базе школьной столовой 

3.3 Скомплектовать в лагере  с дневным пребыванием детей: 

    – 3 отряда  по 25человек  

4.1 Ответственность за питание в лагере возлагаю на  повара Лейтнер  

Марину Владимировну. 

5.1 Утвердить перечень объектов, задействованных в работе лагеря  

 МБОУ  «Школа№10» 

 

Директор МБОУ «Школа № 10»                           Носова Е.И.     


	Директор МБОУ «Школа № 10»                           Носова Е.И.

